Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>

SOLICITAÇÃO DE EDITAL, PLANILHAS, ORÇAMENTOS E PROJETOS CA
CONCORRÊNCIA 001/2024 Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna
(158125)

Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br> 30 de julho de 2024 às
09:36

Para: Emerson Salvagni <emersonsalvagni@hotmail.com>

Prezado,

Os documentos estão disponíveis no site do IFC conforme informado nos anexos do Edital e na Publicação no
PNCP:

https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-
2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-
obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/

Atenciosamente,

Daiani Pauletti Perazzoli Farina
Coordenadora de Licitações e Contratos
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone/WhatsApp Business: (49) 3523-4334

Em ter., 30 de jul. de 2024 às 09:25, Emerson Salvagni <emersonsalvagni@hotmail.com> escreveu:

BOM DIA

VENHO POR MEIO DESTE SOLICITAR TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES AO EDITAL, PLANILHAS,
ORÇAMENTOS E PROJETOS CA CONCORRÊNCIA 001/2024 Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna
(158125)

OBJETO: Contratação de empresas especializadas na execução de obras para construção de
refeitórios nos campi Ibirama, Sombrio e Luzerna do Instituto Federal Catarinense

Atte.

Emerson Salvagni

Fone/ WhatsApp

+55 49 99944-4101

30/07/2024, 09:54 E-mail de Instituto Federal Catarinense - SOLICITAÇÃO DE EDITAL, PLANILHAS, ORÇAMENTOS E PROJETOS CA CONC…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=f99dfa3501&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-6616637977403911994&dsqt=1&simpl=msg-a:r-6616… 1/1

https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2024/concorrencias-2024/concorrencia-eletronica-srp-no-90001-2024-luzerna-contratacao-de-empresas-especializadas-na-execucao-de-obras-para-construcao-de-refeitorios-nos-campi-ibirama-sombrio-e-luzerna-do-instit/
http://www.luzerna.ifc.edu.br/
mailto:emersonsalvagni@hotmail.com